
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 02-04-2026 16:51

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Uroczyste pożegnanie Ósmoklasistów – Zakończenie roku klas 8 w Trójce

Dnia  27  czerwca  o  godzinie  16:00  w  auli  naszej  szkoły  odbyła  się  wyjątkowa  uroczystość  –
pożegnanie tegorocznych Absolwentów, uczniów klas. To był niezapomniany czas pełen wzruszeń,
radości, refleksji i dumy.
Wydarzenie  rozpoczęło  się  od uroczystego Poloneza,  który  z  gracją  i  elegancją  zatańczyli  nasi
Absolwenci  –  to  piękne  wprowadzenie  nadało  całości  podniosły  charakter.  Całą  uroczystość  z
wdziękiem  poprowadzili  konferansjerzy:  Lena  Nowak,  Michał  Stonoga,  Jagoda  Kiełmińska
i Mikołaj Łabanc – ogromne brawa dla nich za profesjonalizm i zaangażowanie.
Po  wprowadzeniu  pocztu  sztandarowego  i  odśpiewaniu  hymnu  Polski,  nastąpiło  uroczyste
przekazanie  sztandaru  młodszym  kolegom  z  klas  7  –  symboliczny  moment  przekazania
odpowiedzialności  i  tradycji  szkoły.
Następnie głos zabrała Pani Dyrektor Jolanta Bajor, która w swoim pełnym serca przemówieniu
podziękowała  Uczniom,  Rodzicom  i  Nauczycielom  za  osiem  wspólnych  lat  nauki,  przygód  i
budowania relacji – zwracając szczególną uwagę na wartość przyjaźni i więzi, które powstały i które
warto pielęgnować. Dziękujemy, Pani Dyrektor, za te piękne słowa!
Swoje refleksje przedstawił również Pan Burmistrz Mirosław Wieszołek, nawiązując do losów
Odyseusza i jego podróży – podkreślając, że szkoła, Nauczyciele i Wychowawcy byli dla naszych
Absolwentów drugim domem przez te wszystkie lata. Dziękujemy, Panie Burmistrzu, za to pełne
mądrości przesłanie!
Podczas  wydarzenia  obecni  byli  również  przedstawiciele  Rady  Rodziców:  Pan  Grzegorz
Filipek, Pani Barbara Kotysz i Pani Katarzyna Szczemirska. Pan Filipek i Pani Szczemirska
złożyli  serdeczne  podziękowania  Pani  Barbarze  Kotysz  za  pełnienie  funkcji  Sekretarza  Rady
Rodziców i za jej aktywną pracę na rzecz naszej szkolnej wspólnoty.
Podczas uroczystości zachwyciły występy artystyczne przygotowane pod czujnym okiem Pani Anny
Zawiei i Pani Iwony Podstawy – dziękujemy za ich wspaniałą pracę i ogromne serce włożone w
przygotowania.  Na  scenie  zagrała  na  wiolonczeli  Oliwia  Sykuła,  a  Ksawery  Juros  wzruszył
wszystkich swoim wykonaniem piosenki z przesłaniem: „Zacznij na 100, nie na pięć procent żyć, swój
czas weź w garść zanim ci życie nie powie, że pas…” – słowa, które na pewno pozostaną z nami na
długo.
Nie zabrakło tańców i  niespodzianek –  ogromne brawa dla uczniów za przygotowanie występu
tanecznego!
Na  scenie  Dyrekcja  i  Grono  Pedagogiczne  uhonorowało  wyróżnionych  Uczniów –  Laureatów i
Finalistów konkursów wojewódzkich, sportowców, artystów – którzy odebrali nagrody, medale, a
także  stypendia  przyznane  przez  Urząd  Miasta  i  Gminy  Ozimek.  Wyrazy  uznania  dla  ich
Rodziców osobiście złożyli  Pan Burmistrz,  Pani Dyrektor i  Pani Wicedyrektor Małgorzata
Korniak, dziękując za wsparcie i wychowanie tak wspaniałych młodych ludzi.
Wzruszającym akcentem była niespodzianka – nauczyciele, z inicjatywy Pani Karoliny Pawlik i
Pani Darii Kulik,  zaśpiewali „Kolorowe jarmarki” z towarzyszeniem Pani Moniki Sobczyk na
pianinie,  a  Pani  Karolina  Pawlik  i  Ksiądz  Dawid  Górniak  wykonali  dwie  zwrotki  solo  –
dziękujemy za ten wyjątkowy moment!
Po oficjalnej części nastał czas na tradycyjny słodki poczęstunek, przygotowany przez klasy 7 i ich
wychowawczynie:  Panią  Elżbietę  Nawrocką,  Panią  Monikę  Pilarek  i  Panią  Dominikę
Kulczyńską – ogromne podziękowania za ich zaangażowanie i serce.
Nie możemy zapomnieć o Panu Sylwestrze Dorynku, który jak zawsze profesjonalnie zadbał o
nagłośnienie całego wydarzenia – dziękujemy!
To  był  piękny  i  wzruszający  wieczór  –  pełen  wspomnień,  uśmiechu,  a  czasem łez  wzruszenia.
Kochani Absolwenci – życzymy Wam, byście dalej żyli na 100%, spełniali marzenia i odważnie szli
w świat. Powodzenia!

Agnieszka Brym
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